
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO Le deliberazioni delle sedute del Senato Accademico del 11/07/2023 e del Consiglio di 
Amministrazione del 21/07/2023 che hanno approvato l’istituzione e l’attivazione, per l’A.A. 

2023/2024, del Corso di Perfezionamento “La comunicazione aumentativa alternativa in età 
evolutiva: strumenti per l’autonomia” in modalità FAD; 

 
VISTO  il bando di ammissione pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Prot. n. 3263 

del 07/11/2023 – Rep. n. 525/2023 per l’A.A. 2023/24; 

PRESO ATTO  che il numero degli iscritti, ad oggi, non è sufficiente a garantire l'attivazione del Corso 

di Perfezionamento; 

CONSIDERATO  l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

CONSIDERATA  la richiesta di proroga della prof.ssa Elisabetta Genovese, Direttore del Corso di 

Perfezionamento, con Nota del 02/01/2024 

TENUTO CONTO che il Corso di Perfezionamento in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a 

favorire l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università degli Studi di Modena e 

Reggio Emilia; 

RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO non pregiudicare l’attivazione dell’iniziativa didattica in 

argomento; 

DISPONE 

la proroga del bando del Corso di Perfezionamento “La comunicazione aumentativa alternativa in età 

evolutiva: strumenti per l’autonomia” con possibilità di presentare le domande di ammissione fino al 

29/02/2024, entro le ore 13:30.  

Modena,  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE, 

MATERNO-INFANTILI E DELL’ADULTO 

(Prof. Antonello Pietrangelo) 

                                                                                                                        

 


		2024-01-11T07:48:13+0000
	ANTONELLO PIETRANGELO




